
Filière performance

100€

100€

70€ 34

34

34

34

34

34

68

68

68

68

102

102

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

T-shirt

T-shirt

Maillot et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt

T-shirt

T-shirt

110€

120€

120€

130€

140€

140€

160€

160€

170€

170€

Filière pour tous

Prestation 2024/2025

BabyUp
(2022)

(2018-2021)
BabyHand

(2006 et avant)
Loisir

(2006 et avant)
HandFit

(2006 et avant)
HandEnsemble

(2016-2017)
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102

102

102

102

70€

70€

70€

70€

70€

70€

150€ les 3 ou
60€ par stage 

150€ les 3 ou
60€ par stage 

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

T-shirt et
Chasuble

Polo

Survêtement

Polo

185€

185€

195€

195€

60€

30€

Dirigeants

Accompagnateurs

Filière formation

Filière Encadrement

Tarif
licence Dotation Equipement Nbr de Séances

environStage Vacances

-30%
offre d’inscription

Vacances de la toussaint, 
d’hiver, de pâques

Survêtement

-11F
(2014-2015)

-11M
(2014-2015)

-13F
(2012-2013)

-13M
(2012-2013)

-15F
(2010-2011)

-15M
(2010-2011)

-18F
(2007-2009)

-18M
(2007-2009)

SM
(2006 et avant)

SF
(2006 et avant)

dont 20€
de cotisation


